
Информация о количестве вакантных мест для приема (перевода) обучающихся 
по реализуемым дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) 

программам МАДОУ «Детский сад №276» 

№ 
Наименование дополнительной 

общеобразовательной 
(общеразвивающей) программы 

Возрастная 
группа 

Количество вакантных мест 

1 ДОП «Потанцуй-ка» 

 

4-5 лет 

5-6 лет 

6-7 лет 

0 

2 ДОП «Говорим правильно» 

5-6 лет 

6-7 лет 
0 

3 ДОП «Затейники» 

 

4-5 лет 

5-6 лет 

6-7 лет 

0 

 


